

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAPAPLAYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301769

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						24,986.62		934.20		144.90		34.20		144.90		34.20		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						24,986.62		934.20		144.90		34.20		144.90		34.20		0.00		0.00	
Meta: 11 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL						431.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						431.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						431.28		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	11.980000	36.00	431.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 12 - GESTION ADMINISTRATIVA						24,555.34		934.20		144.90		34.20		144.90		34.20		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA						24,555.34		934.20		144.90		34.20		144.90		34.20		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						714.90		34.20		96.90		34.20		96.90		34.20		0.00		0.00	
091100010157 B BEBIDA GASEOSA X 3 L AMARILLA					UNIDAD	12.500000	36.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091100020084 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.					UNIDAD	1.900000	51.00	96.90	16.00	34.20	51.00	96.90	18.00	34.20	51.00	96.90	18.00	34.20	0.00	0.00	0.00
091100020087 B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15					UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500480169 B SOPORTE DE ACERO GIRATORIO DOBLE 21.5 in PARA MONITOR LED					UNIDAD	190.000000	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,364.44		900.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010213 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO					UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060397 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL					UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.					UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	15.000000	60.00	900.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	11.960000	278.00	3,339.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400050511 B TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. C4837A MAGENTA					UNIDAD	214.000000	18.00	3,852.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						48.00		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAPAPLAYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301769

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
070400190001	B	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				648.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
154800010024	B	CANDADO X 75 mm	UNIDAD	18.000000	36.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						24,986.82		934.20		144.90		34.20		144.90		34.20		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.